
BÍTEŠSKÁ DOPRAVNÍ SPOLEČNOST, spol. s r. o. 
Servisní partner MAN užitková vozidla Česká republika spol. s r.o.  

 

POVINNÁ VÝMĚNA TACHOGRAFŮ 
 

 

Vyměníme Vám digitální tachograf za nový SMART 2.0 Rel 4.1, 

který spnňuje legislativní požadavky EU pro MKD  
 

 

Kompletní přestavba vozidla v našem  autorizovaném servise MAN obsahuje výměnu 

tachografu VDO s příslušenstvím, výměna snímače otáček a ověření tachografu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

výměna tachografu, vč práce a materiálu 24.990,- 

ověření tachografu, běžně 5.990,- 4.990,- 
 

uvedená cena je bez DPH 

 

 

Legislativní požadavky EU (Prováděcí nařízení EU 2021/1228) vyžadují, aby všechny členské státy přešly na 

nové smart tachografy 2.0 (tachografy druhé generace): 

 

do 31.12.2024 povinná výměna DT 1. gen - vozidla registrovaná před 15.6.2019 Rel. 1.0-3.0 

 

do 18.8.2025 povinná výměna DT 1. gen – vozidla registrovaná před 20.8.2023 Rel. 4.0-4.0e 

 

servisní team MAN mob: 602 747 083 
 mail: servis@bds-vb.cz 

 web: www.bds-vb.cz/cs/novinky 

 ceník a e-shop: www.NahradniDilyMAN.cz 
 

mailto:technici@bds-vb.cz
http://www.bds-vb.cz/cs/novinky
http://www.nahradnidilyman.cz/

